


Edição 3.633 | Ano 8
30 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AV51A7T2-WLQNADF2-L3EZF4AH-KC6ZZS9K
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024 

 
O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi 
adjudicado e homologado em 25/04/2024 o procedimento do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 001/2024, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada 
na Prestação de Serviços de Obra e Engenharia para Reforma do Campo Marotinho, 
no Município de Itamaraju/Ba, aberta e finalizada em 24/04/2024, através do 
Sistema Licitações-e, em favor da empresa AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 96.818.745/0001-31, vencedora do Lote Único, no valor de R$ 
328.133,54 (Trezentos e vinte e oito mil, cento e trinta e três reais e cinquenta e 
quatro centavos). Itamaraju/Bahia, em 25 de abril de 2024. MARCELO ANGÊNICA - 
PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU. 

 

 
 
 
 
 
 

Edição 3.633 | Ano 8
30 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 001/2024

Certificação Digital: AV51A7T2-WLQNADF2-L3EZF4AH-KC6ZZS9K
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 001/2024


		2024-04-30T11:15:33-0300




